
声 明 / 公 告 / 公 示
嘎桑扎西不慎，将日月湖北区购房收据（收据号：0953515，金额：

360000元；收据号：1637284，金额：163807元）丢失，声明作废。

特此声明

嘎桑扎西

2025年6月16日

西藏丰安云实业有限公司经研究决定，已将公司法定代表人由“李
宽军”变更为“蔡燕铃”，现声明公司原法人私章（编号：54010110094287）
作废。

特此声明
西藏丰安云实业有限公司

2025年6月16日

西 藏 嘉 城 建 设 工 程 有 限 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91540191MA6TB6Y311）经研究决议，拟向公司登记机关申请注销登记，请
债权、债务人于本公告见报之日起45日内到本公司申报债权、债务。

特此公告
西藏嘉城建设工程有限公司

2025年6月16日

江 苏 苏 源（日 喀 则）律 师 事 务 所（统 一 社 会 信 用 代 码 ：
31540000MD0328601B）经研究决议，拟向登记机关申请注销登记，请债
权、债务人于本公告见报之日起45日内申报债权、债务。

特此公告
江苏苏源（日喀则）律师事务所

2025年6月16日

西藏优优顺汽车托运服务有限公司经研究决定，已将公司名称变更
为“西藏程兴物流服务有限公司”，现声明原公司公章（编号：
54010110008706）、财务专用章（编号：54010110008707）丢失，声明作废。

特此声明
西藏程兴物流服务有限公司

2025年6月16日

郭雨鑫（身份证号：15043019971107238X）不慎，将西藏自治区拉萨
市柳梧新区北京大道以东、察古大道以西双创广场5栋1单元9楼11号
房购房款收据（号码：0013943，金额：312746.00元）丢失，声明作废。

特此声明
郭雨鑫

2025年6月16日

西藏小伍哥旅游服务有限公司经研究决定，已将公司名称变更为
“ 西 藏 措 峰 旅 游 服 务 有 限 公 司 ”，现 声 明 原 公 司 公 章（编 号 ：
54010210086006）、财务专用章（编号：54010210086007）作废。

特此声明
西藏措峰旅游服务有限公司

2025年6月16日

索朗仓决不慎，将堆龙德庆区净土房地产开发有限公司祥和御府三期

5-4-1-303的收款收据（号码：0000652，金额：10000元）丢失，声明作废。

特此声明

索朗仓决

2025年6月16日

仁青央宗不慎 ，将西藏福臣工程建设有限公司开具的位于拉萨市
德吉路北段西藏自治区电教馆临街商业楼七号（一、二楼）租赁履约保证
金收据（金额：150000.00元）丢失，声明作废。

特此声明
仁青央宗

2025年6月16日

周阳露（身份证号511381198705130043）不慎，将双创广场5号楼5
幢1单元5层1号房的购房收据（收据编号：0001587，金额121806.45元）
丢失，声明作废。

特此声明
周阳露

2025年6月16日

●谭勇不慎，将导游证（证号：MLN9602Q）丢失，声明作废。

63499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996 632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228660891-
西藏日报、西藏商报广告刊登咨询热线：

声

明

西藏物格康萨商贸有限公司经研究决定，已将公司名称变更为“西藏佰祥商贸有限
公司”，法定代表人由“连永乐”变更为“李瑞”，现声明原公司公章（编号：
54019510002883）、财 务 专 用 章（ 编 号 ：54019510002884）、法 人 章（ 编 号 ：
54019510002886）作废。

特此声明
西藏佰祥商贸有限公司

2025年6月16日

声

明

西藏湘宏建筑劳务有限公司经研究决定，已将公司法定代表人由“彭小武”变更为

“吾金旦巴”，地址由“西藏自治区山南市扎囊县扎塘镇株洲路共康小区商品房”迁至“西

藏自治区山南市桑日县绒乡冲达村 ”，现声明公司原公章（编号：54010210071503）作废。

特此声明

西藏湘宏建筑劳务有限公司

2025年6月16日

声

明

西藏亚东县司法局不慎，将中国农业银行股份有限公司亚东县支行颁发的开户许

可证（核准号：Z7773000010801，户名：西藏亚东县司法局零余额账户，账号：256200

01040010579）丢失，声明作废。

特此声明

西藏亚东县司法局

2025年6月16日

声

明

陕西森茂溱业科技有限公司经研究决定，已将公司名称变更为“西藏森茂溱业科技有
限公司”，地址由“陕西省榆林市高新技术产业园区流沙杏小区B区12排6号一楼101室”迁
入“西藏自治区拉萨市柳梧新区东环路国际总部城12号楼一单元2楼2F190号”，现声明原
公司公章（编号：6108025099693）、财务专用章（编号：6108025099694）作废。

特此声明
西藏森茂溱业科技有限公司

2025年6月16日

声

明

榆林西星聚瑞通软件开发有限公司经研究决定，已将公司名称变更为“西藏西星聚通
软件开发有限公司”，地址由“陕西省榆林市高新技术产业园区北东环路朝阳写字楼
24A11”迁入“西藏自治区拉萨市柳梧新区东环路国际总部城12号楼一单元2楼2F195号”，
现声明原公司公章（编号：6108815069476）、财务专用章（编号：6108815069477）作废。

特此声明
西藏西星聚通软件开发有限公司

2025年6月16日

声

明

榆林拓峰达岸网络科技有限公司经研究决定，已将公司名称变更为“西藏拓峰达岸网
络科技有限公司”，地址由“陕西省榆林市高新技术产业园区北东环路朝阳写字楼24A01”
迁入“西藏自治区拉萨市柳梧新区东环路国际总部城12号楼一单元2楼2F194号”，现声明
原公司公章（编号：6108815069473）、财务专用章（编号：6108815069474）作废。

特此声明
西藏拓峰达岸网络科技有限公司

2025年6月16日

声

明

榆林同悦华程信息科技有限公司经研究决定，已将公司名称变更为“西藏创达信息科
技有限公司”，地址由“陕西省榆林市高新技术产业园区东环路朝阳写字楼24楼支点创客空
间2481室”迁入“西藏自治区拉萨市柳梧新区东环路国际总部城12号楼一单元2楼2F196
号”，现声明原公司公章（编号：6108815069482）、财务专用章（编号：6108815069483）作废。

特此声明
西藏创达信息科技有限公司

2025年6月16日

声

明

榆林锐意恩泽软件开发有限公司经研究决定，已将公司名称变更为“西藏锐意恩泽软件
开发有限公司”，地址由“陕西省榆林市高新技术产业园区东环路朝阳写字楼24楼支点创客
空间24B05”迁入“西藏自治区拉萨市柳梧新区东环路国际总部城12号楼一单元2楼2F193
号”，现声明原公司公章（编号：6108815069485）、财务专用章（编号：6108815069486）作废。

特此声明
西藏锐意恩泽软件开发有限公司

2025年6月16日

声

明

陕西华鑫圣都智能科技有限公司经研究决定，已将公司名称变更为“西藏泽鑫圣都智
能科技有限公司”，地址由“陕西省榆林市高新技术产业园区东环路朝阳写字楼2480室”迁
入“西藏自治区拉萨市柳梧新区东环路国际总部城12号楼一单元2楼2F197号”，现声明原
公司公章（编号：6108815069439）、财务专用章（编号：6108815069440）作废。

特此声明
西藏泽鑫圣都智能科技有限公司

2025年6月16日

声

明

陕西顺麒吉部网络科技有限公司经研究决定，已将公司名称变更为“西藏顺麒部网络科
技有限公司”，地址由“陕西省榆林市高新技术产业园区东环路朝阳写字楼支点创客空间
2475室”迁入“西藏自治区拉萨市柳梧新区东环路国际总部城12号楼一单元2楼2F192号”，
现声明原公司公章（编号：6108815069428）、财务专用章（编号：6108815069429）作废。

特此声明
西藏顺麒部网络科技有限公司

2025年6月16日

声

明

南京宏裕原机电科技有限公司经研究决定，已将公司名称变更为“西藏宏裕原机电
科技有限公司”，地址由“南京市江宁区天元东路58号致远大厦6楼635（江宁高新园）”
迁入“西藏自治区拉萨市柳梧新区东环路国际总部城12号楼一单元2楼2F204号”，现
声明原公司公章（编号：3201021941371）、财务专用章（编号：3201021941372）作废。

特此声明
西藏宏裕原机电科技有限公司

2025年6月16日

声

明

西藏顺途拉货科技有限公司（统一社会信用代码：91540191MADLP4C893）不慎，将

营业执照正、副本、原公章（编号：54010210089576）、原财务章（编号：54010210089577）、

法人章（编号：54010210089578）丢失，声明作废。

特此声明

西藏顺途拉货科技有限公司

2025年6月16日

声 明
拉萨市城市房地产开发有限公司不慎，将以下人员《西藏自治区商品房（预售）买卖合同》遗失，

声明作废。

拉萨市城市房地产开发有限公司

2025年6月16日

合同明细表
序号

1

2

3

4

5

姓名

颜培龙

平措次仁

钱王鹏 李莎

平措杰 达娃卓玛

洛旦

网签合同号

540101202212170000006

540102201904220000074

540101202108100000090

540102201912270000041

540102202001070000037

遗失合同（份）

6

6

6

6

6

备注

6

7

8

9

10

11

12

13

14

陈玉麒

仁增白玛 孙珠罗布

仓木

七主培楚

西热群培

张波

达娃拉姆

杨青

平措卓玛

54010120210810000119

54010201909290000017

540101201902170000282

540101202110081000030

540102201906030000071

540102201906040000112

540101202007140000084

540102201906040000087

540101202110080000032

6

6

6

6

6

6

6

6

6

广告 A072025年6月16日 星期一 责编：马艳 设计：孙庆庆


