

声 明

拉萨市城市房地产开发有限公司不慎,将以下人员《西藏自治区商品房(预售)买卖合同》遗失,声明作废。

拉萨市城市房地产开发有限公司
2025年6月16日

合同明细表				
序号	姓名	网签合同号	遗失合同(份)	备注
1	颜培龙	540101202212170000006	6	
2	平措次仁	540102201904220000074	6	
3	钱王鹏 李莎	540101202108100000090	6	
4	平措杰 达娃卓玛	540102201912270000041	6	
5	洛旦	540102202001070000037	6	

6	陈玉麒	54010120210810000119	6	
7	仁增白玛 孙珠罗布	54010201909290000017	6	
8	仓木	540101201902170000282	6	
9	七主培楚	540101202110081000030	6	
10	西热群培	540102201906030000071	6	
11	张波	540102201906040000112	6	
12	达娃拉姆	540101202007140000084	6	
13	杨青	540102201906040000087	6	
14	平措卓玛	540101202110080000032	6	

声 明 / 公 告 / 公 示

嘎桑扎西不慎,将日月湖北区购房收据(收据号:0953515,金额:360000元;收据号:1637284,金额:163807元)丢失,声明作废。

特此声明

嘎桑扎西
2025年6月16日

西藏丰安云实业有限公司经研究决定,已将公司法定代表人由“李宽军”变更为“蔡燕铃”,现声明公司原法人私章(编号:54010110094287)作废。

特此声明

西藏丰安云实业有限公司
2025年6月16日

西藏嘉城建设工程有限公司(统一社会信用代码:91540191MA6TB6Y311)经研究决定,拟向公司登记机关申请注销登记,请债权、债务人于本公告见报之日起45日内到本公司申报债权、债务。

特此公告

西藏嘉城建设工程有限公司
2025年6月16日

江苏苏源(日喀则)律师事务所(统一社会信用代码:31540000MD0328601B)经研究决定,拟向登记机关申请注销登记,请债权、债务人于本公告见报之日起45日内申报债权、债务。

特此公告

江苏苏源(日喀则)律师事务所
2025年6月16日

西藏优优顺汽车托运服务有限公司经研究决定,已将公司名称变更为“西藏程兴物流服务有限公司”,现声明原公司公章(编号:54010110008706)、财务专用章(编号:54010110008707)丢失,声明作废。

特此声明

西藏程兴物流服务有限公司
2025年6月16日

郭雨鑫(身份证号:15043019971107238X)不慎,将西藏自治区拉萨市柳梧新区北京大道以东、察古大道以西双创广场5栋1单元9楼11号购房款收据(号码:0013943,金额:31274600元)丢失,声明作废。

特此声明

郭雨鑫
2025年6月16日

索朗仓决不慎,将堆龙德庆区净土房地产开发有限公司祥和御府三期5-4-1-303的收款收据(号码:0000652,金额:10000元)丢失,声明作废。

特此声明

索朗仓决
2025年6月16日

仁青央宗不慎,将西藏福臣工程建设有限公司开具的位于拉萨市德吉路北段西藏自治区电教馆临街商业楼七号(一、二楼)租赁履约保证金收据(金额:150000.00元)丢失,声明作废。

特此声明

仁青央宗
2025年6月16日

周阳露(身份证号511381198705130043)不慎,将双创广场5号楼5幢1单元5层1号房的购房收据(收据编号:0001587,金额121806.45元)丢失,声明作废。

特此声明

周阳露
2025年6月16日

●●●不慎,将导游证(证号:M1N9602Q)丢失,声明作废。

声 明

南京宏裕原机电科技有限公司经研究决定,已将公司名称变更为“西藏宏裕原机电科技有限公司”,地址由“南京市江宁区天元东路58号致远大厦6楼635(江宁高新区)”迁入“西藏自治区拉萨市柳梧新区东环路国际总部城12号楼一单元2楼2F204号”,现声明原公司公章(编号:3201021941371)、财务专用章(编号:3201021941372)作废。

特此声明

西藏宏裕原机电科技有限公司
2025年6月16日

声 明

西藏顺途拉货科技有限公司(统一社会信用代码:91540191MADLP4C893)不慎,将营业执照正、副本、原公章(编号:54010210089576)、原财务章(编号:54010210089577)、法人章(编号:54010210089578)丢失,声明作废。

特此声明

西藏顺途拉货科技有限公司
2025年6月16日

声 明

陕西华鑫圣都智能科技有限公司经研究决定,已将公司名称变更为“西藏泽鑫圣都智能科技有限公司”,地址由“陕西省榆林市高新技术产业园区东环路朝阳写字楼2480室”迁入“西藏自治区拉萨市柳梧新区东环路国际总部城12号楼一单元2楼2F197号”,现声明原公司公章(编号:6108815069439)、财务专用章(编号:6108815069440)作废。

特此声明

西藏泽鑫圣都智能科技有限公司
2025年6月16日

声 明

陕西顺麒吉部网络科技有限公司经研究决定,已将公司名称变更为“西藏顺麒吉部网络科技有限公司”,地址由“陕西省榆林市高新技术产业园区东环路朝阳写字楼2475室”迁入“西藏自治区拉萨市柳梧新区东环路国际总部城12号楼一单元2楼2F192号”,现声明原公司公章(编号:6108815069428)、财务专用章(编号:6108815069429)作废。

特此声明

西藏顺麒吉部网络科技有限公司
2025年6月16日

声 明

榆林同悦华程信息科技有限公司经研究决定,已将公司名称变更为“西藏创达信息科技有限公司”,地址由“陕西省榆林市高新技术产业园区东环路朝阳写字楼24楼支点创客空间2481室”迁入“西藏自治区拉萨市柳梧新区东环路国际总部城12号楼一单元2楼2F196号”,现声明原公司公章(编号:6108815069482)、财务专用章(编号:6108815069483)作废。

特此声明

西藏创达信息科技有限公司
2025年6月16日

声 明

榆林锐意愿泽软件开发有限公司经研究决定,已将公司名称变更为“西藏锐意愿泽软件开发有限公司”,地址由“陕西省榆林市高新技术产业园区东环路朝阳写字楼24楼支点创客空间24B05”迁入“西藏自治区拉萨市柳梧新区东环路国际总部城12号楼一单元2楼2F193号”,现声明原公司公章(编号:6108815069485)、财务专用章(编号:6108815069486)作废。

特此声明

西藏锐意愿泽软件开发有限公司
2025年6月16日

声 明

榆林西星聚瑞通软件开发有限公司经研究决定,已将公司名称变更为“西藏西星聚通软件开发有限公司”,地址由“陕西省榆林市高新技术产业园区北东环路朝阳写字楼24A11”迁入“西藏自治区拉萨市柳梧新区东环路国际总部城12号楼一单元2楼2F195号”,现声明原公司公章(编号:6108815069476)、财务专用章(编号:6108815069477)作废。

特此声明

西藏西星聚瑞通软件开发有限公司
2025年6月16日

声 明

榆林拓峰达岸网络科技有限公司经研究决定,已将公司名称变更为“西藏拓峰达岸网络科技有限公司”,地址由“陕西省榆林市高新技术产业园区北东环路朝阳写字楼24A01”迁入“西藏自治区拉萨市柳梧新区东环路国际总部城12号楼一单元2楼2F194号”,现声明原公司公章(编号:6108815069473)、财务专用章(编号:6108815069474)作废。

特此声明

西藏拓峰达岸网络科技有限公司
2025年6月16日

声 明

西藏亚东县司法局不慎,将中国农业银行股份有限公司亚东县支行颁发的开户许可证(核准号:Z7773000010801,户名:西藏亚东县司法局零余额账户,账号:25620001040010579)丢失,声明作废。

特此声明

西藏亚东县司法局
2025年6月16日

声 明

陕西森茂漆业科技有限公司经研究决定,已将公司名称变更为“西藏森茂漆业科技有限公司”,地址由“陕西省榆林市高新技术产业园区流沙杏小区B区12排6号一楼101室”迁入“西藏自治区拉萨市柳梧新区东环路国际总部城12号楼一单元2楼2F190号”,现声明原公司公章(编号:6108025099693)、财务专用章(编号:6108025099694)作废。

特此声明

西藏森茂漆业科技有限公司
2025年6月16日

声 明

西藏物格康萨商贸有限公司经研究决定,已将公司名称变更为“西藏佰祥商贸有限公司”,法定代表人由“连永乐”变更为“李瑞”,现声明原公司公章(编号:54019510002883)、财务专用章(编号:54019510002884)、法人章(编号:54019510002885)作废。

特此声明

西藏佰祥商贸有限公司
2025年6月16日

声 明

西藏湘宏建筑劳务有限公司经研究决定,已将公司法定代表人由“彭小武”变更为“吾金旦巴”,地址由“西藏自治区山南市扎囊县扎塘镇株洲路共康小区商品房”迁至“西藏自治区山南市桑日县绒乡冲达村”,现声明公司原公章(编号:54010210071503)作废。

特此声明

西藏湘宏建筑劳务有限公司
2025年6月16日